UCHWALA NR XXIX/201/21
RADY MIEJSKIEJ WASOSZA

z dnia 2 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr I11/11/18 Rady Miejskiej Wasosza z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Wasosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Wasosza uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr I1I/11/18 Rady Miejskiej Wasosza z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Wasosz zalacznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w zataczniku do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Wasosza.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej Wasosza

Wiestaw Stolicki

Id: E17FE2CD-5C8C-40A8-8CE2-8CCE7B25FAS50. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXIX/201/21
Rady Miejskiej Wasosza
z dnia 2 lutego 2021 r.

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY WASOSZ

I. Jednostki budzetowe
1. Publiczna Szkota Podstawowa im. Marii Kownackiej w Ploskach
2. Publiczna Szkota Podstawowa im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku
3. Zespot Szkoét im. Bolestawa Chrobrego w Wasoszu
4. Przedszkole Samorzadowe im. Marii Konopnickiej w Wasoszu
5. Osrodek Pomocy Spotecznej w Wasoszu
6. Klub Dziecigcy Gminy Wasosz
7. Urzad Miejski Wasosza
II. Komunalne osoby prawne:
Instytucje kultury :
1. Zespot Placowek Kultury w Wasoszu
IV. Spélki prawa handlowego

1. Przedsigbiorstwo Wodociagow i Kanalizacji w Wasoszu Sp. z 0.0.

Id: E17FE2CD-5C8C-40A8-8CE2-8CCE7B25FAS50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 15.12.2020 r. przestata funkcjonowac jedna jednostka organizacyjna gminy: Samorzadowy
Zaktad Budzetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wasoszu.

Konieczne jest przyjecie przedstawionej Uchwaty w celu dostosowania tresci Statutu gminy Wasosz
do stanu faktycznego.

Przyjecie zaproponowanej uchwaty nie rodzi skutkéw finansowych.

Sporzadzit: Marcin Kozinski.

Id: E17FE2CD-5C8C-40A8-8CE2-8CCE7B25FAS0. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska IV


	Załącznik

